
令和 2 年 12 月 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

兵庫みらい農業協同組合 

 

 

コンプライアンス態勢の強化及び 

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う集金業務一部終了のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、ＪＡ事業に格別のお引

き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当ＪＡでは、コンプライアンス態勢の強化と不祥事未然防止対策及び新型コロナウ

イルス感染防止対策を図るため、下記のとおり定期積金をはじめ集金業務の一部を終了さ

せていただくこととなりました。 

 長年に渡り、当ＪＡをお引き立ていただいております皆様には大変ご不便をおかけする

こととなりますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．終了させていただく集金業務 

     定期積金、共済掛金、購買代金等 

 

２．集金業務終了時期 

   令和 3 年 2 月末までに終了 

 

３．集金業務終了の対応 

     定期積金・共済掛金等において集金業務をご利用いただいている皆様 

におかれましては、集金時に口座振替扱いについてご提案させていただ 

きます。 

 

ご不明な点につきましては、最寄りの支店もしくは、お伺いしており 

ます職員へお尋ねいただきますようお願い申し上げます。 

以上 


